
Vážený pan 

Ing. Michael Canov 

starosta města 

Městský úřad 

Nám. 1. máje 1 

463 31 Chrastava 

 

                V Chrastavě dne 1. 3. 2019 

 

  Vážený pane starosto,  

oznamuji Vám, že rezignuji na mandát člena zastupitelstva města ke dni 1. 3. 2019 
z důvodu, který je spojen s novým zaměstnáním mimo Liberecký kraj. Budu mimo 
Chrastavu značnou část měsíce a nemohl bych se plně věnovat práci spojené 
s místem v zastupitelstvu. 

 

Děkuji Vám a také všem zastupitelům města za spolupráci při projednávání a řešení 
problémů spojené s naším městem. Protože jsem v Chrastavě prožil doposud celý 
život, věřím, že se Chrastavě bude dařit minimálně jako doposud.  

 

 

S pozdravem  

   

                  Mgr. Tomáš Jerje, Ph.D. 

                   


